

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อ Oil Storage Tank 15,000 lites 1 รายการ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองหม้อแปลง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,240,000.- บาท  
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7 % 156,800.- บาท  
วงเงินงบประมาณรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 2,396,800.- บาท

4. วันกำหนด ราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 23 ก.ค. 2564

ที่	รายการ	จำนวน (ถัง)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	Oil Storage Tank 15,000 lites	4	509,000.-	2,036,000.-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				142,520.-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				2,178,520.-

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 สืบราคาจากบริษัท/ห้างหุ้นส่วน/เว็บไซต์

- บริษัท สตาร์ดัม เอ็นจิเนียริง จำกัด
- บริษัท เอทีที อินทีเรีย ดีไซน์ จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายคมสันต์ พุทธรอด ชผ.บม. ผบม. กมป.

6.2 นายพิทักษ์ วงศ์ชมพู พชง.6 ผคม. กมป.

6.3 นายปิยะพงศ์ โพธิ์ศรีแก้ว พชง.5 ผวม. กมป.